РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВЛАДИМИРСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ

Р Е Ш Е Н И Е

17.06.2025 № 30

О назначении выборов депутатов Совета
народных депутатов города Суздаля
Суздальского района пятого созыва

В соответствии  с пунктом  5 статьи 11, статьёй  97 Закона Владимирской
области  от  13  февраля  2003  года  №  10-ОЗ  «Избирательный  кодекс
Владимирской области», статьёй  13 Устава муниципального образования город
Суздаль Совет народных депутатов муниципального образования город Суздаль
решил:

1.  Назначить  выборы  депутатов  Совета  народных  депутатов  города
Суздаля Суздальского района пятого  созыва на 14 сентября 2025 года.

2.  Опубликовать  настоящее  решение  в  газете  «Суздальская  новь»  не
позднее чем через пять дней со дня его принятия.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

И.о. главы города Суздаля                            С.Ю. Родионов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД СУЗДАЛЬ
	Р Е Ш Е Н И Е
	С.Ю. Родионов